

Dodatok č. 1
ku K Ú P N E J Z M L U V E č. 05/2013/ARR
uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.
v znení neskorších predpisov medzi

ARJO – HUMANIC SK, s.r.o.

so sídlom: Školská 428, 059 35 Batizovce

IČO: 36 679 607

IČ DPH: SK2022249757

bankové spojenie: ČSOB a.s., Poprad

číslo účtu : 4004187501/7500

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov v oddiele Sro, vo vložke č. 17804/P

v mene spoločnosti koná Ing. Ján Hudák

(ďalej len „**predávajúci**“)

a

Prešovský samosprávny kraj

so sídlom: Nám. Mieru 2, 080 01 Prešov, Slovenská republika

IČO: 37 870 475

DIČ: 2021626332

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a. s.

Číslo účtu: 8826507357/5600

Štatutárny orgán: MUDr. Peter Chudík, predseda samosprávneho kraja

(ďalej len „**kupujúci**“)

Po vzájomnej dohode uzatvárajú tento Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve č. 05/2013/ARR zo dňa 26.02.2013 (ďalej len „Dodatok č. 1“)

Zmluvné strany sa dohodli na zmene údajov čl. 7 Kúpna cena a platobné podmienky v bode 1 a zmene cenového formulára, ktorý tvorí súčasť prílohy č.1 a to na základe uznesenia č.538/2013 z 26. zasadnutia Zastupiteľstva Prešovského samosprávneho kraja zo dňa 27. 08. 2013 v bode 4 za účelom dofinancovania nadlimitných výdavkov v rámci implementovaného projektu "Rekonštrukcia a modernizácia DSS" (kód ITMS: 22120120035) ROP, Prioritná os 2 - Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately, Opatrenie 2.1 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately, Kód výzvy: ROP - 2.1a-2009/01 nasledovne:

1.

7 KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

bod 1. sa mení a znie :

1. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí predávajúcemu kúpnu cenu vo výške:

Kúpna cena bez DPH	88 891,04 EUR
Výška DPH (20 %)	17 772,21 EUR
Kúpna cena celkom vrátane DPH konverzný kurz – 30,1260 SKK/ €	106 669,25 EUR

slovom „stošesťtisíc šesťstošesťdesiatdeväť eur a dvadsaťpäť centov“.

2.

Zmluvné strany sa dohodli, že cenový formulár prílohy č.1 ku kúpnej zmluve č. 05/2013/ARR zo dňa 26.02. 2013 sa mení a znie tak ako je uvedené v prílohe č.1 k Dodatku č.1.

3.

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA DODATKU č.1

1. Ostatné body a ustanovenia Kúpnej zmluvy č. 05/2013/ARR zo dňa 26.02. 2013 ostávajú nemenné.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 prečítali, pochopili jeho obsah a na znak súhlasu s ním ho podpísali.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle kupujúceho.

V Prešove, dňa 4. októbra 2013

Za Prešovský samosprávny kraj:

Za ARJO – HUMANIC SK, s.r.o.

v. r.

v. r.

MUDr. Peter Chudík v.r.
Predseda samosprávneho kraja

Ing. Ján Hudák
konateľ

Tento dodatok bol zverejnený dňa: 15. 10. 2013
Tento dodatok nadobúda účinnosť dňa: 16. 10. 2013

Príloha č. 1k Dodatku č.1

CENOVÝ FORMULÁR**(Vnútorne vybavenie DSS Kalinov)****(vyplní uchádzač podľa pokynov uvedených v časti D. Spôsob určenia ceny)**

ARJO-HUMANIC SK, s.r.o.
 Školská 428
 059 35 Batizovce

obchodné meno uchádzača

P.č	Tovar	Počet (ks)	Jednotková cena (bez DPH)	Cena spolu (bez DPH)
	a	b	c	d
1.	postele	20	423,00	8 460,00
2.	ortopedický matrac	20	282,15	5 643,00
3.	Nočný stolík	20	291,50	5 830,00
4.	suchý bazén	1	1 412,84	1 412,84
5.	masážne kreslo	1	1 289,59	1 289,59
6.	vodná posteľ	1	1 506,89	1 506,89
7.	zvuková technika	1	2 166,29	2 166,29
8.	osvetlenie	1	2 261,38	2 261,38
9.	parafrínová lázeň	1	1 724,25	1 724,25
10.	rotoped	2	612,30	1 224,60
11.	motomed	1	3 345,27	3 345,27
12.	posilnovací stroj	1	1 036,64	1 036,64
13.	steper	5	80,33	401,65
14.	virivka jakuza	1	10 835,61	10 835,61
15.	magnetoterapia	1	2 119,26	2 119,26
16.	ultrazvuk- diadynamik	1	4 782,00	4 782,00
17.	elektroliečba	1	3 862,32	3 862,32
18.	biolampa	1	2 853,60	2 853,60
19.	Skrine šatníkové	20	370,24	7 404,80
20.	Stolík	12	172,57	2 070,84
21.	Kresla	22	127,18	2 797,96
22.	Nočná lampa	20	45,60	912,00
23.	Televízor	10	490,56	4 905,60
24.	Skriňa	2	348,61	697,22
25.	Skriňa so sklom	2	436,29	872,58
26.	Stôl písací	1	844,26	844,26
27.	Prístavba stola	1	1 158,91	1 158,91
28.	Prístavba stola	1	866,83	866,83
29.	Stolička kancelárska	1	471,09	471,09
30.	Stolička	10	141,28	1 412,80
31.	Komoda	1	282,66	282,66
32.	Koberec	1	188,41	188,41

33.	Kancelársky kontajner	2	367,53	735,06
34.	Písací stôl	1	285,49	285,49
35.	Prístavba k stolu	1	327,92	327,92
36.	Roh k stolu	1	188,41	188,41
37.	Kontajner	1	318,46	318,46
38.	Skriňa šatníková	1	329,80	329,80
39.	Regál s dvierkami	1	376,93	376,93
40.	Skriňa policová	1	405,15	405,15
41.	Stolička	1	282,67	282,67
42.	SPOLU bez DPH	-	-	88891,04
43.	SPOLU s DPH	-	-	106669,25

v. r.

podpis a pečiatka
štatutárneho zástupcu uchádzača